Совет депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	 «Муки-Какси» муниципал

 кылдытэтысь

депутатъёслэн кенешсы

РЕШЕНИЕ

Об одобрении проекта Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрацией муниципального образования «Муки-Каксинское» Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

 «Муки-Каксинское»                                                               17 .04. 2015 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года  № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муки-Каксинское»,Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШИЛ:

     1. Одобрить проект Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрацией муниципального образования «Муки-Каксинское» Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения.

Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                          А.П.Сидорова

С.Муки-Какси

17.04.2015

№ 8